
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 22 декабря 2014 

г. №3/76-VII «Об оплате труда лиц, 

обеспечивающих деятельность 

учреждений образования, культуры и 

других учреждений муниципального 

образования Красногвардейский 

район Республики Крым» 

 

 

В соответствии со ст. 135,145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым 

  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 22 декабря 2014 г. №3/76-VII «Об оплате труда лиц, обеспечивающих 

деятельность учреждений образования, культуры и других учреждений 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым 

следующее изменение: 

- в приложении к решению пункт 2 статьи 4 изложить в новой редакции: 

«2) премий по результатам работы: в размере 14 должностных окладов (ставок 

заработной платы);». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный вестник 

Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым 

krgv.rk.gov.ru. 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

10 декабря 2019 г. пгт Красногвардейское   № 75-2 
 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования 

(опубликования). 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
конецрешения 

 


